UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-TTr

Ninh Thuận, ngày       tháng 7 năm 2024

V/v tr  n      Quy địn  số 178-

QĐ/TW ngày 27/6/2024 củ  Bộ

C ín  trị.

Kín  gử : Các phòng, đơn vị tr c t uộc Sở.

Ngày 27/6/2024, Bộ C ín  trị ban hành Quy địn  số 178-QĐ/TW về    m

soát quyền l c, p òng, c ống t  m n ũng, t êu c c trong công tác xây d ng

p áp luật (sau đây viết tắt là Quy định số 178 của Bộ Chính trị).

Giám đốc Sở Nông ng  ệp và P át tr  n nông t ôn có ý   ến n ư s u:

Yêu cầu Trưởng các p òng, T ủ trưởng các đơn vị tr c t uộc Sở p ổ b ến

và tr  n      t  c   ện đến toàn t   công c ức, v ên c ức và ngườ  l o động

trong toàn ngàn  đ   ịp t ờ  cập n ật, ng  ên cứu đầy đủ các nộ  dung quy địn

tạ  Quy địn  số 178 củ  Bộ C ín  trị đ  t  c   ện đ ng t eo quy địn .

Yêu cầu Trưởng các p òng, T ủ trưởng các đơn vị tr c t uộc Sở nghiêm

t c t  c   ện./.

(  i   m Quy định số 178 của Bộ Chính trị)

Nơi nhận:
- N ư trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Đặng Kim Cương

		2024-07-09T07:31:17+0700

		2024-07-09T08:07:41+0700

		2024-07-09T08:08:09+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-09T08:08:23+0700